
Hallenspielplan  Sporthalle am Klüschenberg  ( 021 )
Wittstocker Weg
19395   Plau am See

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 26.07.2025 16:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

Plauer SV 1 Füchse Berlin Reindf. 1 15:52

Sa. 13.09.2025 18:30 Oberliga Plauer SV SV Warnemünde II 30:27

Sa. 27.09.2025 10:30

12:30

14:15

16:15

18:30

BOLW MJB

BOLW
WJE

Oberliga

BOL
Männer

Oberliga

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV II

Plauer SV

Ribnitzer HV

TSV 1952 Bützow

TSG Wismar

SV Matzlow Garwitz

HSV Grimmen 1992

35:25

2:12

32:27

27:24

20:29

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 05.10.2025 10:00

10:35

11:20

12:05

12:50

13:25

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Schweiz (Pla… (gemischt)

Faröer (SV G… (gemischt)

Island (SV G… (gemischt)

Rumänien (St… (gemischt)

Rumänien (St… (gemischt)

Schweiz (Pla… (gemischt)

Island (SV G… (gemischt)

Rumänien (St… (gemischt)

Faröer (SV G… (gemischt)

Schweiz (Pla… (gemischt)

Island (SV G… (gemischt)

Faröer (SV G… (gemischt)

20:5

1:21

12:2

14:20

14:9

18:5

Sa. 11.10.2025 09:00

10:30

12:00

13:30

17:00

BOLW MJE

BOLW MJE

BOLW
WJE

BOLW
WJD

BOLW
Frauen

Plauer SV II

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV

Mecklenburge…Schwerin II

Mecklenburge…Schwerin IV

TSG Wismar

TSG Wittenburg

SSV Einheit Teterow II

12:16

57:8

6:35

32:9

21:21



Hallenspielplan  Sporthalle am Klüschenberg  ( 021 )
Wittstocker Weg
19395   Plau am See

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 12.10.2025 13:00

15:00

Oberliga

BOL
Männer

Plauer SV

Plauer SV II

SV Einheit Demmin

TSV 1952 Bützow II

26:21

23:28

Sa. 08.11.2025 09:45

11:15

13:00

15:00

BOLW MJE

BOLW MJE

Oberliga

Oberliga

Plauer SV

Plauer SV II

Plauer SV

Plauer SV

TSG Wittenburg

TSG Wismar

HC Empor Rostock II

SG Wismar-Neukloster

39:3

23:26

44:20

13:37

Sa. 15.11.2025 09:30

15:00

17:00

19:00

BOLW
WJD

BOL
Männer

BOLW
Frauen

Oberliga

Plauer SV

Plauer SV II

Plauer SV

Plauer SV

SG Lützow

SSV Einheit Teterow

Parchimer SV

Güstrower HV`94

10:16

30:32

37:17

31:34

Sa. 22.11.2025 09:30

11:00

13:00

15:00

BOLW
WJE

BOLW
WJB

Oberliga

BOLW
Frauen

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV

Güstrower HV`94

Hagenower Sportverein

HSV Grimmen 1992

Malchower SV

13:10

0:0

31:28

28:22

Sa. 29.11.2025 10:00

11:45

13:30

17:00

19:00

BOLW
WJD

Oberliga

BOLW
WJB

BOLW MJB

Oberliga

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV

TSG Wismar III

Mecklenburge…re Schwerin

SV Grün Weiß Schwerin II

Parchimer SV

Ribnitzer HV

19:16

20:40

22:26

43:24

24:24

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 13.12.2025 09:30

11:00

12:45

14:30

18:30

BOLW MJE

BOLW
WJB

Oberliga

BOLW MJB

Oberliga

Plauer SV II

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV

SSV Einheit Teterow

Sternberger HV

SG Vorpommern

SSV Einheit Teterow

Stralsunder HV II

26:12

23:20

32:26

37:22

26:26

Sa. 20.12.2025 10:00

12:00

16:30

18:30

Oberliga

BOLW MJE

Oberliga

Oberliga

Plauer SV

Plauer SV II

Plauer SV

Plauer SV

Stralsunder HV

TSG Wittenburg

SG Lützow

Bad Doberaner SV 90

29:29

36:3

20:33

26:25

Sa. 10.01.2026 09:30

11:15

13:00

18:00

Oberliga

Oberliga

BOLW
WJD

BOL
Männer

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV II

Mecklenburge…Schwerin II

SG Vorpommern

Banzkower SV

Malchower SV

0:0

16:28

34:9

20:36

Sa. 17.01.2026 10:15

12:15

13:45

15:15

16:45

18:30

BOLW MJB

BOLW
WJE

BOLW MJE

BOLW
WJD

BOLW
WJB

BOLW
Frauen

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV

TSV 1952 Bützow

SV Grün Weiß Schwerin II

HV Leezen

Hagenower Sportverein

SG Lützow II

SV Grün Weiß Schwerin IV

26:31

10:26

30:14

25:23

20:21

34:16

Sa. 24.01.2026 13:00

14:45

18:30

BOLW MJE

Oberliga

Oberliga

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV

TSG Wismar

JSG Neubrand…ltentreptow

Schwaaner SV

41:15

33:42

22:26



Hallenspielplan  Sporthalle am Klüschenberg  ( 021 )
Wittstocker Weg
19395   Plau am See

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 01.03.2026 09:00

10:30

12:00

13:30

15:00

16:30

18:00

BOLW MJE

BOLW MJE

BOLW MJB

BOL
Männer

Kurzbezeichnung

Kurzbezeichnung

Kurzbezeichnung

Plauer SV II

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV II

SV Grün Weiß Schwerin IV

SSV Einheit Teterow

Plauer SV

Mecklenburge…Schwerin IV

SV Matzlow Garwitz

Sternberger HV

SV Blau Weiß…revesmühlen

Plauer SV

SV Grün Weiß Schwerin IV

SSV Einheit Teterow

39:10

42:20

36:21

33:33

19:47

38:21

26:24

Sa. 14.03.2026 09:00

10:30

12:00

13:45

15:30

BOLW MJE

BOLW
WJE

BOLW MJB

Oberliga

BOLW
WJD

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV

TSV 1952 Bützow

Vellahner SV

SV Warnemünde

TSV 1952 Bützow

SV Matzlow Garwitz

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 15.03.2026 10:00

10:50

11:40

12:30

13:20

BOL
Senioren

BOL
Senioren

BOL
Senioren

BOL
Senioren

BOL
Senioren

Güstrower HV`94

Güstrower HV`94

Plauer SV

SV Crivitz

Plauer SV

Parchimer SV

SV Crivitz

Parchimer SV

TSG Wismar

TSG Wismar

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 21.03.2026 11:00

12:45

14:30

16:30

18:30

BOLW MJE

BOLW
WJB

BOLW
Frauen

Oberliga

Oberliga

Plauer SV II

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV

SV Blau Weiß…revesmühlen

Hagenower Sportverein

Mecklenburger SV

HC Empor Rostock

Mecklenburge…Schwerin II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 11.04.2026 12:15

14:00

BOLW MJB

BOLW
WJD

Plauer SV

Plauer SV

SV Blau Weiß…revesmühlen

SV Grün Weiß…chwerin III

0:0

0:0

Sa. 18.04.2026 14:30

16:30

18:30

BOLW
WJE

BOL
Männer

Oberliga

Plauer SV

Plauer SV II

Plauer SV

SG Lützow

SG HB Schwerin-Leezen II

SV Fort. 50 …brandenburg

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.04.2026 10:30

12:00

13:30

15:15

16:45

BOLW MJE

BOLW
WJD

BOLW MJB

BOLW MJE

BOLW
WJB

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV

Plauer SV II

Plauer SV

Mecklenburge…re Schwerin

Sternberger HV

SV Matzlow Garwitz

TSG Wismar II

Sternberger HV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 26.04.2026 10:00

10:25

11:00

11:25

12:00

12:25

BOLW MJF

BOLW MJF

BOLW MJF

BOLW MJF

BOLW MJF

BOLW MJF

Plauer SV II

Plauer SV III

TSV 1952 Bützow

SSV Einheit Teterow

TSV 1952 Bützow

Plauer SV II

TSV 1952 Bützow

SSV Einheit Teterow

Plauer SV III

Plauer SV II

SSV Einheit Teterow

Plauer SV II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 09.05.2026 18:30 Oberliga Plauer SV TSG Wismar 0:0


